
 
 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                   do Planu pracy GBP  

w Wilkołazie na 2015 r. 

                                                                       

 

 

 

Kalendarz imprez na 2015 rok organizowanych  przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Wilkołazie 

 
Lp.     Data                 Nazwa imprezy              Forma          Odbiorca   Współorganizator Uwagi 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

02  - 20  I 

 

 

 

 

17.01 – 30.01 

 

 

03.02 -14.02 

 

 

03.02 – 20.02  

 

 

04.02 – 20.02 

 

21.02 -10.03 

 

 

02.03 -30.03 

 

 

17.03 -30.03 

 

 

02.04 – 20.04 

 

 

- Gminny Festiwal Kolęd i Pastorałek 

„Dzieciątku Bożemu Śpiewajmy” 

 

- Występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

 

"W kręgu poezji Kazimierza Przerwy  

- Tetmajera” 

 

„Ferie zimowe z Biblioteką” 

 

 

"Bajki Ignacego Krasickiego bawiąc - uczą” 

 

 

„Mikołaj Rej ojciec literatury polskiej” 

 

„W kręgu twórczości kompozytorskiej 

Fryderyka Chopina” 

 

„Spotkanie z twórczością Jarosława 

Iwaszkiewicza” 

 

„Tradycyjne palmy i pisanki” 

 

 

"Wy jesteście moją nadzieją” 

 

            

festiwal 

 

 

koncert 

          

wystawa 

 

            

gry, zabawy, czytanie 

bajek 

          

 wystawa  

 

 

 wystawa 

   

wystawa 

 

 

wystawa      

     

 

konkurs 

 

 

konkurs  

           

    

wszyscy chętni 

 

    

wszyscy chętni    

    

młodzież, osoby dorosłe           

          

 

dzieci 

 

 

młodzież, osoby dorosłe 

 

  

młodzież, osoby dorosłe 

 

młodzież, osoby dorosłe 

    

     

młodzież, osoby dorosłe 

 

 

wszyscy chętni 

     

 

wszyscy chętni              

              

 

Gminne Przedszkole, 

Zespół Szkół w 

Wilkołazie 

 

 

 

 

 

szkoły 

 

 

 

 

  

 

 

 

     

    

 

 

 

przedszkole, szkoły 

 

 

szkoły 

 

 



 
 

 

10. 

 

 

11. 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

 

16. 

 

    17. 

 

 

    18. 

 

19. 

 

    20. 

 

 

21. 

 

 

    22. 

 

 

 

 

02.04 – 30.04 

 

 

03.05- 30.05 

 

09.05 – 30.05 

 

 

19.05 - 30.05 

 

 

10.06 – 30.06 

10.08 - 31.08 

 

                 30.08 

 

 

 

     01.09- 30.09 

 

                 06.09 

 

 

     10.09; 16.09; 

     25.09 

     08.10 – 30.10 

 

     06.11 -30.11. 

 

 

26.11 – 10.12 

 

 

01.12 – 15.12 

 

 

W krainie baśni Hansa Christiana Andersena” 

 

 

„3 Maja 1791 Rok” 

 

Kiermasz książek 

 

 

Śladami bohaterów Marii Dąbrowskiej” 

 

 

Galeria sztuki i rękodzieła artystycznego/ 

 

 

„Rozmaitości wilkołaskie” – Dożynki Gminne 

2015, występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

 

 

Wilkołascy synowie na wojennej tułaczce” 

 

"Wilkołaz 2015”- stoisko promocyjne 

Gminy Wilkołaz na Dożynki Powiatowe 

 

„Cała Polska czyta dzieciom” 

 

„Świat książek Marii Konopnickiej”” 

 

"Szlak wilkołaski Piotra Ściegiennego” 

 

 

„Adam Mickiewicz – twórca polskiego 

romantyzmu” 

 

„Anioł – Ozdoba Bożonarodzeniowa” 

 

           

wystawa  

            

            

wystawa 

            

kiermasz 

 

           

wystawa 

             

           

wystawy 

 

      

wystawy, kiermasz 

książki i koncert 

zespołu 

         

wystawa 

 

stoisko promocyjne 

koncert zespołu   

 

 wycieczki / 3 / 

 

wystawa 

 

wystawa   

 

 

wystawa 

 

          

konkurs 

 

 

 

                  

 

dzieci 

 

          

 młodzież  

           

 wszyscy chętni 

  

  

młodzież, osoby dorosłe  

          

 

młodzież i osoby dorosłe 

 

 

wszyscy chętni 

 

 

 

młodzież, osoby dorosłe 

 

dzieci, młodzież szkolna, 

       osoby dorosłe 

 

      dzieci / 3 i 5 letnie/ 

   

 dzieci 

 

 dzieci, młodzież,      

     osoby dorosłe 

 

 młodzież, osoby dorosłe  

 

 dzieci, młodzież,  

 osoby dorosłe 

 

szkoły 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy, 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe; 

Urząd Gminy; 

 

Gminne Przedszkole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                   do Planu  pracy GBP  

w Wilkołazie na 2015  

 

Kalendarz imprez  na 2015 rok organizowanych przez w Filię Gminnej Biblioteki Publicznej  w Pułankowicach  
 

Lp Data Nazwa imprezy Forma Odbiorca Współorganizator Uwagi 

 

1. 

 

     2. 

 

 

      

  3. 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

       

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

 

12.01 – 23.01 

 

02.02 – 13.02 

 

 

 

16.03 – 27.03 

 

01.04 – 10.04 

 

 

   

06.05 

 

 

01.06 – 12.06 

 

 

 

15.07 -24.07 

 

 

07.09 – 18.09 

 

 

06.10 

 

 

02.11- 13.11 

 

 

 

,,Moi kochani dziadkowie” 

 

,A niechaj narodowie wżdy postronni znają, iż 

Polacy nie gęsi , iż swój język mają”- 510 rocz. 

ur. Mikołaja Reja (1505- 1569) 

 

,,Gałązka Wielkanocna” 

 

,,Święty nad świętymi” -10 rocz. śm. Jana Pawła 

II Papieża  - Polaka 

 

 

,,Książki dla dzieci – forma, kolor, druk’’ 

 

, 

,Spieszmy się kochać ludzi ,tak szybko 

odchodzą”-100 rocz. ur. Ks. Jana 

Twardowskiego 

   

 ,,Dwa miecze”-    605 rocz.    Bitwy   pod  

   Grunwaldem 1410 rok.    

 

,,Książka moich marzeń”- Światowy Dzień 

Umiejętności Czytania 

 

,,Bajkowe południe” – czytanie bajek Marii 

Konopnickiej – 105 rocz. śm. Pisarki 

 

,,Nasz Patriota” -125 rocz. śm. Piotra 

Ściegiennego (1801- 1890) 

 

 

Konkurs 

 

Wystawa 

 

 

 

Konkurs 

 

Wystawa 

 

 

 

Wycieczka 

 

 

Wystawa 

 

 

 

Wystawa 

 

 

Konkurs 

 

 

Spotkanie 

 

 

Wystawa 

 

 

 

Dzieci 

 

Dzieci 

Młodzież 

Dorośli 

 

Dzieci 

 

Dzieci 

Młodzież  

Dorośli 

 

Dzieci  

 

 

Młodzież 

Dorośli 

 

 

Młodzież 

Dorośli 

 

Dzieci  

 

 

Dzieci 

 

 

Młodzież 

Dorośli 

 

 

Szkoła Podstawowa w 

Rudniku Szlacheckim 

GBP Wilkołaz 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w  

Rudniku Szlacheckim 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w 

Rudniku Szlacheckim 

GBP Wilkołaz 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w  

Rudniku Szlacheckim 

Szkoła Podstawowa w  

Rudniku Szlacheckim 

GBP Wilkołaz 

Szkoła Podstawowa w 

Rudniku Szlacheckim 

 

 

 

 

 



 
 

11. 

 

12. 

 

 

06.12 

 

07.12 – 16.12 

,,Św. Mikołaj w Bibliotece” 

 

,, Kolorowa Bombka” 

Spotkanie 

 

Konkurs 

Dzieci 

 

Dzieci 

Szkoła Podstawowa w  

Rudniku Szlacheckim 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


